
Número 207  Martes, 27 de octubre de 2020 Pág. 12995

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE ANDÚJAR (JAÉN)

2020/4148 Aprobación de la lista definitiva de admitidos, composición del tribunal
calificador y fecha de examen respecto de proceso selectivo de 1 plaza de
Oficial Policía Local derivado de la OEP de 2019. 

Anuncio

Don Francisco Huertas Delgado, Alcalde-Presidente del Excmo. Ayuntamiento de Andújar
(Jaén).
 
Hace saber:
 
Que mediante Resolución de Alcaldía de fecha 22 de octubre de 2020, se ha aprobado lo
siguiente:
 
En relación con el proceso selectivo de 1 plaza de Oficial de Policía Local, por el sistema de
promoción interna para Excmo. Ayuntamiento de Andújar y derivado de la OEP de 2019.
 
Una vez finalizado el plazo para presentación de instancias y de conformidad con lo
dispuesto en las bases de selección y en uso de las facultades que la Ley me confiere
 
RESUELVO
 
PRIMERO.-  Aprobar la LISTA DE ADMITIDOS DEFINITIVOS:
 
APELLIDOS Y NOMBRE
LEÓN NAVAS, ÓSCAR
PECO GARCÍA, JUAN
RUIZ LÓPEZ, JOSÉ

 
SEGUNDO.- El Tribunal Calificador estará compuesto por los siguientes miembros:
 
Presidente.-
 
Titular: D. Miguel Soria Muñoz

Suplente: D. Diego Montes Castro
 
Secretario.-
 
Titular: Dª Yolanda Fernández Puertas

Suplente: Dª Antonia Pérez Roldán



Número 207  Martes, 27 de octubre de 2020 Pág. 12996

 
Vocal 1.-
 
Titular: D. Francisco Mena Estrella

Suplente: D. Juan García Arjona
 
Vocal 2.-
 
Titular: D. José Luis Álvarez del Pino

Suplente: D. Juan Antonio Granero Moreno
 
Vocal 3
 
Titular: Dª Luisa Leiva Cobo

Suplente: Dª Beatriz Rodríguez Barra
 
Vocal 4
 
Titular: D. Manuel Otero Cantudo

Suplente: Dª Ana Herrera Cárdenas
 
TERCERO.- Se convoca a los/as aspirantes admitidos/as para la realización de la primera
prueba prevista en las bases de selección: Prueba de Conocimientos compuesta de dos
partes, el día 29 de octubre de 2020 a las 9:00 horas en la Casa de Cultura del Excmo.
Ayuntamiento de Andújar.
 
CUARTO.- Que se publique en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia, Tablón de Anuncios y
Página Web de este Ayuntamiento.

Andújar, a 22 de octubre de 2020.- El Alcalde, FRANCISCO HUERTAS DELGADO.


		2020-10-26T23:58:15+0100
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




